
                                         令和６年１１月 吉日 

関係各位 

 

㈲サンメンテナンス工機 

                                    

年末年始休業のご案内 

 

 

拝啓、一日毎に寒さも加わり本年も残り僅かになってまいりました。 

皆様ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて弊社の年末年始の休業を、下記にてご案内申し上げます。 

皆様方には大変ご不便をお掛け致しますが何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

 
  敬具 

― 記 ― 

 

■年末年始休暇  

令和６年１２月２７日（金）～令和７年１月５日（日） 

 

■電話・ファックスによるご注文受付 

年末 ： 令和６年１２月２６日（木）12：00 まで （13：00 より 大掃除） 

年始 ： 令和７年１月６日（月） 

 

 

※年末年始は運送業者の混雑が予想されますので、お早めの御注文をお願い申し上げます 

 

 

 以上 


